
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

  
AJUNTAMENT   DE    LA  NUCIA 

 

AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 
 

 

Plaça Major, 1  03530 La Nucía (Alicante)  C.I.F. P-0309400-J           C/ Barbados, 1  (Extensión Administrativa) 

Teléfono: 965 87 07 00  Fax 965 87 08 40                                            Teléfono: 966875410  Fax 966873399 
E-mail: info@ayto-lanucia.es                                                                  E-mail: info@ayto-lanucia.es 

 

EDICTO  

 

D. Pedro Lloret Ortuño, Alcalde Acctal del Ayuntamiento de La Nucía. 
HACE SABER: 

 
Que, con fecha 6 de septiembre de 2017, la Alcaldía Presidencia ha dictado el siguiente y 

literal DECRETO, 
 

Visto que el Secretario del tribunal de las pruebas selectivas de la convocatoria de la bolsa 
del puesto de Educador/a Social, previstas para el día 7 de septiembre de 2017 a las 12:00 horas, 
ha manifestado la imposibilidad de asistir a las mencionadas pruebas en ese horario. 

 
VENGO EN RESOLVER: 

 
1.- Anticipar la hora de realización del ejercicio contenido punto 7.1 A) Fase de Oposición 

Primero, realización de uno o varios supuestos teórico-prácticos, de la Base 7-Sistemas de 
Selección y Desarrollo de los procesos, de la convocatoria arriba indicada, para el mismo día 7 de 
septiembre a las 9:30 horas, en el Auditori de La Mediterrània (Sala Ponent). 
 

3.- Hacer pública la presente Resolución mediante inserción de la misma en el Tablón de 
Edictos y en la página Web del Ayuntamiento de La Nucía www.lanucia.es .» 

 
Lo que se hace público para general conocimiento. 
 
En La Nucía, en la fecha arriba indicada. 
 

El Alcalde Acctal 
 
Documento firmado electrónicamente 
 

Edicto: 17- EDICTO NUEVA FECHA EXAMEN-E
SOCIAL

Código para validación: LPOU6-ZYUV6-S7GQH
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- Pedro Vicente Lloret Ortuño, Alcalde en funciones, del AJUNTAMENT DE LA NUCIA.Firmado
06/09/2017 10:18

FIRMADO
06/09/2017 10:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
19

39
 L

P
O

U
6-

Z
Y

U
V

6-
S

7G
Q

H
 5

C
10

5D
51

7E
56

3A
B

79
D

F
4A

D
F

C
B

A
A

C
15

09
9D

5E
7A

3F
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
ci

ud
ad

an
o.

la
nu

ci
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




